

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาทักษะสร้างความรู้ด้านเทคโนโลยีสารสนเทศสู่สังคมดิจิทัลในภารกิจบริการโทรคมนาคมพื้นฐาน โดยทั่วถึงและบริการเพื่อสังคม กลุ่มที่ ๓ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริการโทรคมนาคมโดยทั่วถึงและเพื่อสังคม สำนักงาน กสทช.
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๖๐,๑๙๓,๖๘๕ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **๒๔** ตุลาคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๓๖๐,๐๘๓,๕๖๐ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ หลักเกณฑ์ อัตราค่าใช้จ่าย และแนวทางการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปี การฝึกอบรม สัมมนา การโฆษณา ประชาสัมพันธ์ การจ้างที่ปรึกษา ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการต่างประเทศ ธันวาคม ๒๕๖๓ สำนักงบประมาณ
 - ๕.๒ ประกาศคณะกรรมการค่าจ้าง เรื่อง อัตราค่าจ้างขั้นต่ำ (ฉบับที่ ๑๐) กระทรวงแรงงาน
 - ๕.๓ ระเบียบคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ ว่าด้วยการพัฒนาบุคลากร พ.ศ. ๒๕๖๐ สำนักงาน กสทช.
 - ๕.๔ ใบสั่งจ้าง สำนักงาน กสทช. เลขที่ ๗๖๓๑๐๐๕ ลงวันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๓
 - ๕.๕ ราคาที่ได้จากการสืบราคาจากท้องตลาด
 - ๕.๕.๑ รายการเครื่องคอมพิวเตอร์ หรือเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก
 - ๑) <https://www.thaidigitalmarketing.net/>
 - ๒) <https://workgroup.co.th/%e0%b๙%๘๐%e0%b๘%๘a%e0%b๙%๘๘%e0%b๘%b๒notebook/>
 - ๓) https://www.thaionlinemarketing.com/rent_notebook/index.php
 - ๕.๕.๒ รายการเครื่องแสดงภาพโปรเจ็คเตอร์ (Projector)
 - ๑) <https://www.projectorworld.co.th/rent/>
 - ๒) <https://www.tstechrental.com/%E0%B8%AA%E0%B8%B4%E0%B8%99%E0%B8%84%E0%B9%89%E0%B8%B2%E0%B9%81%E0%B8%A5%E0%B8%B0%E0%B8%9A%E0%B8%A3%E0%B8%B4%E0%B8%81%E0%B8%B2%E0%B8%A3/%E0%B9%80%E0%B8%8A%E0%B9%88%E0%B8%B2projector/>
 - ๓) <https://www.tsugi-no.tv/index.php/service/projector>

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใขงานก่อสร้าง

๕.๕.๓ รายการค่าเช่าอุปกรณ์กระจายเสียง

- ๑) <https://www.ps.in.th/sound>
- ๒) <https://www.get-gang-studio.com/sound.html>
- ๓) <https://www.quickstage.co.th/๑๗๑๕๑๕๖๓/-sound-%E0%B8%A๓%E0%B8%B๐%E0%B8%9A%E0%B8%9A%E0%B๙%๘๐%E0%B8%AA%E0%B8%B๕%E0%B8%A๒%E0%B8%๘๗%E0%B๙%๘๐%E0%B8%๘๔%E0%B8%A๓%E0%B8%AD%ED%AF%๘๑%ED%B๑%B๗%E0%B8%B๗>

๕.๕.๔ รายการค่าเช่าสถานที่จัดการอบรม

- ๑) โรงแรมราวดี เลขที่ ลงวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๔
- ๒) เดอะเกรซ อัมพวา รีสอร์ท เลขที่ ๒๑/๑๐/๐๐๑ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๔
- ๓) ศูนย์ ประชุม นานาชาติ มลฑลพิษณุโลก เลขที่ ลงวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๔

๕.๕.๕ รายงานผลการอบรม (ภาพเคลื่อนไหว VDO) และ รายงานผลการอบรม (ภาพนิ่ง)

- ๑) บริษัท พร้อมเดฟ จำกัด ลงวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๔
- ๒) บริษัท อีเว้นท์ดีก้า จำกัด เลขที่ QO-๒๐๒๑๑๐๐๐๐๐๑ ลงวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๔
- ๓) บริษัท กิคคอน วิลเลจ จำกัด เลขที่ QO-๒๐๒๑๑๐๐๐๐๐๓ ลงวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๔

๕.๕.๖ รายการเอกสารการลงทะเบียน พร้อมอุปกรณ์ลงทะเบียน

- ๑) <http://www.copystation.co.th/๑๒-%E0%B8%A๓%E0%B8%B๒%E0%B8%๘๔%E0%B8%B๒.html>
- ๒) <http://www.paiprint.com/paper-printing/>
- ๓) <https://rukprint.com/product/%E0%B8%9B%E0%B8%A๓%E0%B8%B๔%E0%B๙%๘๙%E0%B๘%๙-%E0%B8%๘๒%E0%B8%B๒%E0%B8%A๗-%E0%B8%๙๔%E0%B๙%๘D%E0%B8%B๒/>

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ นางสาวรภัฏญา สิทธิธรรม
- ๖.๒ นายสุปรีย์ เทียนทำนูล
- ๖.๓ นายปริญญา เทศบรรทัด
- ๖.๔ นางสาววดี เพ็ชรศรี

ประเภทการงบประมาณ
โครงการพัฒนาระบบสารสนเทศของสำนักงานผู้แทนไม่มีการแทนเพื่อสังคม (กลุ่มที่ 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง)
กลุ่มประชาชนทั่วไป)

รายละเอียด	จำนวน	หน่วย
จำนวนประชาชนทั่วไปที่ได้รับบริการฝึกอบรมทั้งหมด	70,000	คน
จำนวนผู้ให้บริการฝึกอบรมต่อครั้ง	100	คน
จำนวนครั้งที่อบรม	700	ครั้ง
จำนวนสื่อฝึกอบรมต่อครั้ง	1	ชิ้น
จำนวนเจ้าหน้าที่ฝึกอบรมต่อวัน	6	ชั่วโมง
จำนวนเจ้าหน้าที่ฝึกอบรมต่อครั้ง	6	ชั่วโมง
จำนวนวิทยากร	2	คน
จำนวนผู้ช่วยวิทยากร	2	คน
จำนวนเจ้าหน้าที่บันทึกทะเบียน	2	คน
ค่าสิ่งพิมพ์ สื่อ นิตยสาร	6	บาท

ลำดับ	การพิจารณาเลือก	รายการ	จำนวนรายการ	หน่วย	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	หมายเหตุ
1	การพิจารณาเลือก									
	1.1	จัดทำเอกสารอบรม	1	ครั้ง	70,000	ชุด	70.00	4,900,000.00	เอกสารฝึกอบรม 500 หน้า/ฉบับ และเอกสารประกอบการอบรมประมาณ 500 หน้า/ฉบับ การฝึกอบรม 2563 จำนวนประมาณ 2563 ฉบับประมาณ 2563 (ราคา 70 บาท)	
	1.2	จัดทำป้ายนิเทศ 4*1.5 เมตร	1	ครั้ง	700	ชุด	2,156.00	1,495,200.00	เอกสารฝึกอบรม 500 หน้า/ฉบับ และเอกสารประกอบการอบรมประมาณ 500 หน้า/ฉบับ การฝึกอบรม 2563 จำนวนประมาณ 2563 ฉบับประมาณ 2563 (ราคา 356 บาท)	
	1.3	ออกแบบบทนำและผลลัพธ์	1	เรื่อง	1	ครั้ง	10,000.00	10,000.00	เอกสารฝึกอบรม 500 หน้า/ฉบับ และเอกสารประกอบการอบรมประมาณ 500 หน้า/ฉบับ การฝึกอบรม 2563 จำนวนประมาณ 2563 ฉบับประมาณ 2563 (ราคา 10,000 บาท)	
2	การซื้อฝึกอบรม									
	2.1	ค่าเช่า Notebook สำหรับผู้อบรม (พร้อมคีย์บอร์ด)	1	วัน	35,000	เครื่อง	1,100.00	38,500,000.00	ราคาเช่า Notebook สำหรับผู้อบรม 35,000 เครื่อง 229	ราคาเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ 3 บริษัท
	2.2	ค่าเช่า Notebook สำหรับวิทยากร (พร้อมคีย์บอร์ด)	1	วัน	700	เครื่อง	1,100.00	770,000.00	ราคาเช่า Notebook สำหรับวิทยากร 700 เครื่อง 229	ราคาเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ 3 บริษัท
	2.3	ค่าเช่าไปรษณีย์เพื่อร่วมอบรม	1	วัน	700	ชุด	4,000.00	2,800,000.00	ราคาเช่าไปรษณีย์เพื่อร่วมอบรม 700 ชุด 238	ราคาเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ 3 บริษัท
	2.4	ค่าเช่าอุปกรณ์การอบรม	1	วัน	700	ชุด	5,000.00	3,500,000.00	ราคาเช่าอุปกรณ์การอบรม 700 ชุด 246	ราคาเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ 3 บริษัท
	2.5	ค่าเช่าสถานที่ฝึกอบรม (สำหรับ 100 คน)	1	วัน	700	ครั้ง	12,000.00	8,400,000.00	ราคาเช่าสถานที่ฝึกอบรม 700 ครั้ง 255	ราคาเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ 3 บริษัท
3	ผู้เข้าร่วมฝึกอบรม									
	3.1	ค่าอาหารกลางวันต่อวัน 1 มื้อต่อวัน	1	มื้อ	70,000	คน	650.00	45,500,000.00	ระบุเป็นต้นทุนการฝึกอบรม 1 มื้อต่อวัน และมีการให้ทุนตามเกณฑ์ 700 บาท	
	3.2	ค่าอาหารว่างต่อวัน 2 มื้อต่อวัน	2	มื้อ	70,000	คน	150.00	21,000,000.00	ระบุเป็นต้นทุนการฝึกอบรม 2 มื้อต่อวัน และมีการให้ทุนตามเกณฑ์ 700 บาท	
	3.3	ค่าสิ่งพิมพ์สำหรับผู้เข้าร่วมอบรม	1	วัน	70,000	คน	716.00	50,120,000.00	ระบุเป็นต้นทุนการฝึกอบรม 1 วัน และมีการให้ทุนตามเกณฑ์ 700 บาท	ระบุเป็นต้นทุนการฝึกอบรม 716 บาท (เป็นจำนวนเงิน)
4	วิทยากร									
	4.1	ค่าตอบแทนวิทยากร	12	ชั่วโมง	700	ครั้ง	3,000.00	25,200,000.00	ระบุเป็นต้นทุนการฝึกอบรม 12 ชั่วโมง และมีการให้ทุนตามเกณฑ์ 700 บาท	
	4.2	ค่าจ้างวิทยากรด้านเทคนิคและสิ่งพิมพ์	2	คน	700	ครั้ง	2,000.00	2,800,000.00	ระบุเป็นต้นทุนการฝึกอบรม 2 คน และมีการให้ทุนตามเกณฑ์ 700 บาท	ราคาจ้าง + งบค่าสิ่งพิมพ์

ลำดับ	รายการ	จำนวนรายการ	หน่วย	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	หมายเหตุ
5	เจ้าหนี้ที่ปฏิบัติงานในภาคีเอกชน								
5.1	เจ้าหนี้ที่ลงทะเบียน	2	คน	700	ครั้ง	325.00	455,000.00	ประกาศประกวดราคากรมการช่าง เริ่มสัญญาตั้งแต่วันที่ (ฉบับที่ 10) กระทรวงแรงงาน วันที่ 227	ราคาเชิงสัญญาจ้างงานซึ่งต้องชำระโดยธนาคารของทุกแห่งที่ภาคี
5.2	ผู้รับเหมา	2	คน	700	ครั้ง	325.00	455,000.00	ประกาศประกวดราคากรมการช่าง เริ่มสัญญาตั้งแต่วันที่ (ฉบับที่ 10) กระทรวงแรงงาน วันที่ 227	ราคาเชิงสัญญาจ้างงานซึ่งต้องชำระโดยธนาคารของทุกแห่งที่ภาคี
5.3	ค่าที่เจ้าหนี้ปฏิบัติงานในภาคีเอกชน	4	คน	700	ครั้ง	1,200.00	3,360,000.00	ระเบียบคณะกรรมการสิทธิการแรงงานเดิม ประกาศเริ่มต้น และมีการโอนคนตามแหล่งที่ วัตถุประสงค์ วัตถุประสงค์ พ.ศ. 2560 สำนักงาน กคช. วันที่ 189 (ฉบับที่ 1,200 บาท)	4 คน ได้แก่ เจ้าหนี้ที่ลงทะเบียน 2 คน และ ผู้รับเหมา 2 คน
5.4	ค่าตอบแทนส่งเจ้าหนี้ (ยศ)	1	วัน	700	ครั้ง	4,000.00	2,800,000.00	ไม่แจ้งรับ สำนักงาน กคช. เลขที่ 7631005 ลงวันที่ 16 ตุลาคม 2563 วันที่ 202 (4,000 บาท/วัน)	
6	การประเมินผล								
6.1	จ้างผู้เชี่ยวชาญประเมินผลและหลักการประเมิน	1	ครั้ง	70,000	ชุด	6.00	420,000.00	ราคาที่ส่งจากกรมการช่างข้อเสนอก่อนหน้า วันที่ 273	ราคาต่อผลงานคือ 0.75 บาท (คน/ชั่วโมง 8 คน/วัน 6 บาท)
6.2	รายงานผลการประเมิน (ภาพเคลื่อนไหว VDO)	10	ครั้ง	3	ชุด	10,000.00	300,000.00	ราคาที่ส่งจากกรมการช่างข้อเสนอก่อนหน้า วันที่ 265	รายงานการจ้าง
6.3	รายงานผลการประเมิน (ภาพถ่าย)	700	ครั้ง	3	ชุด	5,500.00	11,550,000.00	ราคาที่ส่งจากกรมการช่างข้อเสนอก่อนหน้า วันที่ 265	รายงานการจ้าง
6.4	รายงานสรุปผลการประเมิน (6 เดือน)	4	ครั้ง	6	ชุด	1,000.00	24,000.00	ราคาที่ส่งจากกรมการช่างข้อเสนอก่อนหน้า วันที่ 273	จัดทำรายงาน จัดทำ (รายงานการจ้าง)
6.5	รายงานผลการดำเนินงานโครงการฉบับสมบูรณ์ประจำปี	1	ครั้ง	6	ชุด	1,000.00	6,000.00	ราคาที่ส่งจากกรมการช่างข้อเสนอก่อนหน้า วันที่ 273	จัดทำรายงาน จัดทำ (รายงานการจ้าง)
							229,365,200.00		

ประเภทการงบประมาณ

โครงการพัฒนาทักษะช่างความรู้กับเทคโนโลยีสารสนเทศสู่เกษตรกรในภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง

กลุ่มงานและบุคลากรทางการศึกษา

รายละเอียด			
จำนวน	หน่วย	จำนวน	หน่วย
จำนวนชุดอุปกรณ์การฝึกที่ใช้ในการฝึกอบรมทั้งหมด	1,000	ชุด	ชุด
จำนวนผู้เข้ารับการฝึกอบรมทั้งหมด	100	คน	คน
จำนวนเครื่องพิมพ์	10	เครื่อง	เครื่อง
จำนวนวัสดุคอมพิวเตอร์	2	ชิ้น	ชิ้น
จำนวนชั่วโมงฝึกอบรม	6	ชั่วโมง	ชั่วโมง
จำนวนชั่วโมงฝึกอบรมต่อครั้ง	12	ชั่วโมง	ชั่วโมง
จำนวนวิทยากร	2	คน	คน
จำนวนผู้ช่วยวิทยากร	2	คน	คน
จำนวนเจ้าหน้าที่ลงทะเบียน	2	คน	คน
ค่าเดินทาง ค่า.น.	6	บาท	บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวนรายการ	หน่วย	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	หมายเหตุ
1	การดำเนินงานฝึกอบรม								
1.1	จัดทำเอกสารประกอบการอบรม	1	ครั้ง	1,000	ชุด	70.00	70,000.00	เอกสารฝึกปฏิบัติ จัดทำใช้ฝึก และแนวทางการดำเนินงานงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบดำเนินงาน สังกัดกรมส่งเสริมการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์ งบปี 2563 จำนวน 2563 หน้า (ราคา 70 บาท)	
1.2	จัดทำป้ายไวนิลขนาด 4*1.5 เมตร	1	ครั้ง	10	ชุด	2,136.00	21,360.00	เอกสารฝึกปฏิบัติ จัดทำใช้ฝึก และแนวทางการดำเนินงานงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบดำเนินงาน สังกัดกรมส่งเสริมการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์ งบปี 2563 จำนวน 2563 หน้า (ราคา 213.6 บาท)	
2	การจัดซื้อคอมพิวเตอร์								
2.1	ซื้อ Notebook สำหรับผู้ใช้งาน (พร้อมติดตั้งโปรแกรม)	2	วัน	500	เครื่อง	1,100.00	1,100,000.00	ราคาที่ได้จากการสำรวจท้องตลาด หน่วยที่ 229	ราคาต่อเครื่องคอมพิวเตอร์ 3 เครื่อง
2.2	ซื้อ Notebook สำหรับวิทยากร (พร้อมติดตั้งโปรแกรม)	2	วัน	10	เครื่อง	1,100.00	22,000.00	ราคาที่ได้จากการสำรวจท้องตลาด หน่วยที่ 229	ราคาต่อเครื่องคอมพิวเตอร์ 3 เครื่อง
2.3	ซื้ออุปกรณ์เครื่องคอมพิวเตอร์	2	วัน	10	ชุด	4,000.00	80,000.00	ราคาที่ได้จากการสำรวจท้องตลาด หน่วยที่ 238	ราคาต่อชุดอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ 3 ชุด
2.4	ค่าเช่าอุปกรณ์เครื่องคอมพิวเตอร์	2	วัน	10	ชุด	5,000.00	100,000.00	ราคาที่ได้จากการสำรวจท้องตลาด หน่วยที่ 246	ราคาต่อชุดอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ 3 ชุด
2.5	ค่าเช่าสถานที่ฝึกอบรม (สำหรับ 100 คน)	2	วัน	10	ครั้ง	12,000.00	240,000.00	ราคาที่ได้จากการสำรวจท้องตลาด หน่วยที่ 255	ราคาต่อสถานที่ฝึกอบรม 3 ครั้ง
3	ผู้เข้าร่วมฝึกอบรม								
3.1	ค่าอาหารกลางวัน-เครื่องดื่ม 1 มื้อต่อวัน	2	มื้อ	1,000	คน	650.00	1,300,000.00	ระเบียบคณะกรรมการการตรวจเงินแผ่นดิน งบการเงินท้องถิ่น และงบการเงินรวมแผนพัฒนาฯ 75 งบดำเนินการพัฒนาบุคลากร พ.ศ. 2560 จำนวน 650 บาท หน่วยที่ 175 (ราคา 650 บาท)	
3.2	ค่าอาหารว่าง-เครื่องดื่ม 2 มื้อต่อวัน	4	มื้อ	1,000	คน	150.00	600,000.00	ระเบียบคณะกรรมการการตรวจเงินแผ่นดิน งบการเงินท้องถิ่น และงบการเงินรวมแผนพัฒนาฯ 75 งบดำเนินการพัฒนาบุคลากร พ.ศ. 2560 จำนวน 600 บาท หน่วยที่ 175 (ราคา 150 บาท)	
3.3	ค่าเบี้ยเลี้ยงผู้ช่วยอบรม	2	วัน	1,000	คน	716.00	1,432,000.00	ระเบียบคณะกรรมการการตรวจเงินแผ่นดิน งบการเงินท้องถิ่น และงบการเงินรวมแผนพัฒนาฯ 75 งบดำเนินการพัฒนาบุคลากร พ.ศ. 2560 จำนวน 716 บาท หน่วยที่ 180 (งบเฉพาะ 6 บาท)	ประเมินจากรายการโดยเฉลี่ยจากผู้เข้ามาอบรมไปกลับ ระหว่างงบประมาณ 59,626 บาท = 716 บาท (งบจำแนกงบจริง)
4	วิทยากร								
4.1	ค่าตอบแทนวิทยากร (วิทยากรจำนวน 2 คนต่อครั้ง และจำนวน 2 วันต่อครั้ง)	24	ชั่วโมง	10	ครั้ง	3,000.00	720,000.00	ระเบียบคณะกรรมการการตรวจเงินแผ่นดิน งบการเงินท้องถิ่น และงบการเงินรวมแผนพัฒนาฯ 75 งบดำเนินการพัฒนาบุคลากร พ.ศ. 2560 จำนวน 3,000 บาท หน่วยที่ 175 (ราคา 3,000 บาท)	
4.2	ค่าใช้สอยในการเดินทางและที่พักของวิทยากร (วิทยากรจำนวน 2 คนต่อครั้ง และจำนวน 2 วันต่อครั้ง)	4	คน	10	ครั้ง	2,000.00	80,000.00	ระเบียบคณะกรรมการการตรวจเงินแผ่นดิน งบการเงินท้องถิ่น และงบการเงินรวมแผนพัฒนาฯ 75 งบดำเนินการพัฒนาบุคลากร พ.ศ. 2560 จำนวน 80,000 บาท หน่วยที่ 189 (งบเฉพาะ 1,500 บาท) และหน่วยที่ 175 ค่าเช่ารถแท็กซี่ (500 บาท)	ราคาที่พัก + ค่าเช่ารถแท็กซี่

ลำดับ	รายการ	จำนวนรายการ	หน่วย	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	หมายเหตุ
5	เจ้าหนี้ที่ปฏิบัติงานซื้อของ								
	5.1 เจ้าหนี้ที่ใบเสนอใบ	4	คณ.	10	ครั้ง	325.00	13,000.00	ประกาศผลการประกวดจ้าง เริ่มรับทำตั้งแต่ วันที่ 10 กรกฎาคม 2563 จนถึง วันที่ 27 กรกฎาคม 2563	ราคาซื้อของที่รับมาตามใบเสนอใบเสนอราคาของทุกรายที่คัดเลือก
	5.2 ผู้ขายอาหาร	4	คณ.	10	ครั้ง	325.00	13,000.00	ประกาศผลการประกวดจ้าง เริ่มรับทำตั้งแต่ วันที่ 10 กรกฎาคม 2563 จนถึง วันที่ 27 กรกฎาคม 2563	ราคาซื้อของที่รับมาตามใบเสนอใบเสนอราคาของทุกรายที่คัดเลือก
	5.3 ค่าที่ส่งเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานไปทำซื้อของ	8	คณ.	10	ครั้ง	1,200.00	96,000.00	ระบบคณะกรรมการที่จ้างมาซื้อของ และเดินทางไปรับของจากผู้ขาย	4 คน โบนัส เจ้าหน้าที่ทั้งหมด 2 คน และ ผู้ช่วยวิทยากร 2 คน
	5.4 ค่าทานะรับส่งเจ้าหน้าที่ (รถตู้)	2	วัน	10	ครั้ง	4,000.00	80,000.00	ใบสั่งจ่าย จำนวน 2563 วันที่ 16 ตุลาคม 2563	
6	การประเมินผล								
	6.1 จัดทำฐานข้อมูลแบบประเมินผลและผลการอบรม	1	ครั้ง	1,000	ชุด	6.00	6,000.00	ราคาที่ใช้จากการที่รับทำจากข้อมูล	ราคาต่อผลงานประเมิน 0.75 บาท (เฉพาะงาน 8 แผน ราคา 6 บาท)
	6.2 รายงานผลการอบรม (ภาพเคลื่อนไหว VDO)	10	ครั้ง	3	ชุด	10,000.00	300,000.00	ราคาที่ใช้จากการที่รับทำจากข้อมูล	ราคาต่องาน
	6.3 รายงานผลการอบรม (ภาพนิ่ง)	10	ครั้ง	3	ชุด	5,500.00	165,000.00	ราคาที่ใช้จากการที่รับทำจากข้อมูล	ราคาต่องาน
	6.4 รายงานสรุปผลการอบรม (6 เดือน)	4	ครั้ง	6	ชุด	1,000.00	24,000.00	ราคาที่ใช้จากการที่รับทำจากข้อมูล	จัดทำรายงาน ทั้งหมด (ราคาต่องาน)
	6.5 รายงานผลการดำเนินงานโครงการประเมินผู้ประเมิน	1	ครั้ง	6	ชุด	1,000.00	6,000.00	ราคาที่ใช้จากการที่รับทำจากข้อมูล	จัดทำรายงาน ทั้งหมด (ราคาต่องาน)
							6,488,360.00		

ประมวลการงบประมาณ
โครงการพัฒนาทักษะความรู้ด้านเทคโนโลยีการเกษตรให้แก่เกษตรกรกลุ่มที่ 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง)
กลุ่มนักเรียน

รายละเอียด	จำนวน	หน่วย
จำนวนเงินที่เข้ารับการศึกษาทั้งหมด	20,000	คน
จำนวนผู้เข้ารับการศึกษาต่อหัว	100	คน
จำนวนครั้งที่สอน	200	ครั้ง
จำนวนวันฝึกอบรมต่อหัว	2	วัน
จำนวนชั่วโมงฝึกอบรมต่อวัน	6	ชั่วโมง
จำนวนชั่วโมงฝึกอบรมต่อหัว	12	ชั่วโมง
จำนวนวิทยากร	2	คน
จำนวนผู้ช่วยวิทยากร	2	คน
จำนวนเจ้าหน้าที่งบประมาณ	2	คน
ค่าเดินทาง ค่ำ น.	6	บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวนรายการ	หน่วย	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	หมายเหตุ
1	การดำเนินการฝึกอบรม								
1.1	จัดทำเอกสารการสอน	1	ครั้ง	20,000	๗๓	70.00	1,400,000.00	เอกสารพิมพ์ดีด ๕๓ราคาใช้จริง และบุคลากรที่เรียนงบประมาณรายจ่ายประจำปี การฝึกอบรม สัมมนา การฝึกอบรม ประชาสัมพันธ์ การรังสรรค์สื่อฯ ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการต่างประเทศ จำนวน 2563 ส่วนงบประมาณ หน้า 8 ๕๖ 2.6 (ราคา 70 บาท)	
1.2	จัดทำป้ายโปสเตอร์ 4*1.5 เมตร	1	ครั้ง	200	๗๓	2,136.00	427,200.00	เอกสารพิมพ์ดีด ๕๓ราคาใช้จริง และบุคลากรที่เรียนงบประมาณรายจ่ายประจำปี การฝึกอบรม สัมมนา การฝึกอบรม ประชาสัมพันธ์ การรังสรรค์สื่อฯ ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการต่างประเทศ จำนวน 2563 ส่วนงบประมาณ หน้า 14 ๕๖ 1.1.7 (ราคา 356 บาท)	
2	ค่าจัดฝึกอบรม								
2.1	ค่าเช่า Notebook สำหรับผู้สอน (พร้อมคีย์บอร์ด)	2	วัน	10,000	เครื่อง	1,100.00	22,000,000.00	ราคาที่ได้จากการรับราคาจากห้องสมุด หน้า 229	ราคาต่อเครื่องจากห้องสมุด 3 เครื่อง
2.2	ค่าเช่า Notebook สำหรับวิทยากร (พร้อมคีย์บอร์ด)	2	วัน	200	เครื่อง	1,100.00	440,000.00	ราคาที่ได้จากการรับราคาจากห้องสมุด หน้า 229	ราคาต่อเครื่องจากห้องสมุด 3 เครื่อง
2.3	ค่าเช่าไปรษณีย์รับส่งเอกสาร (พร้อมคีย์บอร์ด)	2	วัน	200	๗๓	4,000.00	1,600,000.00	ราคาที่ได้จากการรับราคาจากห้องสมุด หน้า 238	ราคาต่อเครื่องจากห้องสมุด 3 เครื่อง
2.4	ค่าเช่าอุปกรณ์การเขียน	2	วัน	200	๗๓	5,000.00	2,000,000.00	ราคาที่ได้จากการรับราคาจากห้องสมุด หน้า 246	ราคาต่อเครื่องจากห้องสมุด 3 เครื่อง
2.5	ค่าเช่าอุปกรณ์การอบรม (สำหรับ 100 คน)	2	วัน	200	ครั้ง	12,000.00	4,800,000.00	ราคาที่ได้จากการรับราคาจากห้องสมุด หน้า 255	ราคาต่อเครื่องจากห้องสมุด 3 เครื่อง
3	ผู้เข้าร่วมฝึกอบรม								
3.1	ค่าอาหารกลางวัน เครื่องดื่ม 1 มื้อต่อวัน	2	มื้อ	20,000	คน	650.00	26,000,000.00	ระบุเป็นคณะกรรมการประชุมเชิงปฏิบัติการในท้องถิ่น และจัดการอบรมตามแหล่งที่ วิทยากรพัฒนา (บุคลากร พ. 2560 ส่วนงาน กสม. หน้า 175 (ราคา 650 บาท))	
3.2	ค่าอาหารว่าง-เครื่องดื่ม 2 มื้อต่อวัน	4	มื้อ	20,000	คน	150.00	12,000,000.00	ระบุเป็นคณะกรรมการประชุมเชิงปฏิบัติการในท้องถิ่น และจัดการอบรมตามแหล่งที่ วิทยากรพัฒนา (บุคลากร พ. 2560 ส่วนงาน กสม. หน้า 175 (ราคา 150 บาท))	
3.3	ค่าเดินทางไปผู้เข้าร่วมอบรม	2	วัน	20,000	คน	716.00	28,640,000.00	ระบุเป็นคณะกรรมการประชุมเชิงปฏิบัติการในท้องถิ่น และจัดการอบรมตามแหล่งที่ วิทยากรพัฒนา (บุคลากร พ. 2560 ส่วนงาน กสม. หน้า 180 (เดือนละ 6 บาท))	ระบุเป็นคณะกรรมการประชุมเชิงปฏิบัติการในท้องถิ่น และจัดการอบรมตามแหล่งที่ วิทยากรพัฒนา (บุคลากร พ. 2560 ส่วนงาน กสม. หน้า 189 (เดือนละ 1,500 บาท) และหน้า 175 (ค่ารถเช่าต่อหัว 500 บาท))
4	วิทยากรและผู้ช่วยวิทยากร								
4.1	ค่าตอบแทนวิทยากร (วิทยากรจำนวน 2 คนต่อครั้ง และจำนวน 2 วันต่อครั้ง)	24	ชั่วโมง	200	ครั้ง	3,000.00	14,400,000.00	ระบุเป็นคณะกรรมการประชุมเชิงปฏิบัติการในท้องถิ่น และจัดการอบรมตามแหล่งที่ วิทยากรพัฒนา (บุคลากร พ. 2560 ส่วนงาน กสม. หน้า 175 (ราคา 3,000 บาท))	
4.2	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางและที่พักของวิทยากร (วิทยากรจำนวน 2 คนต่อครั้ง และจำนวน 2 วันต่อครั้ง)	4	คน	200	ครั้ง	2,000.00	1,600,000.00	ระบุเป็นคณะกรรมการประชุมเชิงปฏิบัติการในท้องถิ่น และจัดการอบรมตามแหล่งที่ วิทยากรพัฒนา (บุคลากร พ. 2560 ส่วนงาน กสม. หน้า 189 (เดือนละ 1,500 บาท) และหน้า 175 (ค่ารถเช่าต่อหัว 500 บาท))	ราคาที่พัก + หารจำนวนค่าไปมา

ลำดับ	รายการ	จำนวนรายการ	หน่วย	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	หมายเหตุ
5	เจ้าหนี้ผู้ถือหุ้นสามัญของกรม								
	5.1 เจ้าหนี้ผู้ถือหุ้นของกรม	4	คน	200	ครั้ง	325.00	260,000.00	ประกาศคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ เรื่องคำสั่งจัดซื้อคำสั่ง (ฉบับที่ 10) กระทรวงแรงงาน หน้าที่ 227	รายที่มีเงินจากงบกำไรขาดทุนสุทธิของกรมที่ได้รับโอนไปจากกรมการคลังและเงิน
	5.2 ผู้รับโอนกรม	4	คน	200	ครั้ง	325.00	260,000.00	ประกาศคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ เรื่องคำสั่งจัดซื้อคำสั่ง (ฉบับที่ 10) กระทรวงแรงงาน หน้าที่ 227	รายที่มีเงินจากงบกำไรขาดทุนสุทธิของกรมที่ได้รับโอนไปจากกรมการคลังและเงิน
	5.3 หนี้เจ้าหนี้ผู้ถือหุ้นสามัญของกรม	8	คน	200	ครั้ง	1,200.00	1,920,000.00	ระเบียบคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ เรื่องการให้ทุน และโครงการพัฒนาระบบงานและวิธีปฏิบัติงานของกรมการคลัง	4 คน ได้รับ เจ้าหนี้ที่ลงทะเบียน 2 คน และ ผู้ร่วมรายการ 2 คน
	5.4 ค่าพาหนะรับส่งเจ้าหน้าที่ (รถ)	2	วัน	200	ครั้ง	6,000.00	1,600,000.00	ใบสั่งจ่าย ค่าจ้าง กรม. เลขที่ 7631005 ลงวันที่ 16 ตุลาคม 2563 หน้าที่ 202 (4,000 บาท/วัน)	
6	การประเมินผล								
	6.1 จัดทำฐานข้อมูลประเมินผลก่อนและหลังการอบรม	1	ครั้ง	20,000	ชม	6.00	120,000.00	ราคาที่ได้จากการให้บริการรับราชการทั้งหมด หน้าที่ 273	ราคาต่อคนต่อวันละ 0.75 บาท (รวมเงิน 8 แห่ง ราคา 6 บาท)
	6.2 รายงานผลการอบรม (ภาพเคลื่อนไหว VDO)	10	ครั้ง	3	ชม	10,000.00	300,000.00	ราคาที่ได้จากการให้บริการรับราชการทั้งหมด หน้าที่ 265	รวมค่าจ้าง
	6.3 รายงานผลการอบรม (ภาพนิ่ง)	200	ครั้ง	3	ชม	5,500.00	3,300,000.00	ราคาที่ได้จากการให้บริการรับราชการทั้งหมด หน้าที่ 265	รวมค่าจ้าง
	6.4 รายงานสรุปผลการฝึกอบรม (6 เดือน)	4	ครั้ง	6	ชม	1,000.00	24,000.00	ราคาที่ได้จากการให้บริการรับราชการทั้งหมด หน้าที่ 273	จัดทำรายงาน เจ้าหนี้ (ราคาตามจ่าย)
	6.5 รายงานผลการดำเนินงานโครงการอบรมแบบบูรณาการ	1	ครั้ง	6	ชม	1,000.00	6,000.00	ราคาที่ได้จากการให้บริการรับราชการทั้งหมด หน้าที่ 273	จัดทำรายงาน เจ้าหนี้ (ราคาตามจ่าย)
							123,097,200.00		

โครงการพัฒนาทักษะแรงงานฐานเทคโนโลยีการเกษตรด้วยระบบอัตโนมัติและนวัตกรรมกลุ่มที่ 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือต่าง)
กลุ่มอุตสาหกรรมประมง USD Net

จำนวน	หน่วย	จำนวน	หน่วย
จำนวนชุดอุปกรณ์ USD Net ที่ใช้ในการฝึกอบรม	คน	990	คน
จำนวนผู้จัดทำสื่อการสอน	คน	100	คน
จำนวนครูในการอบรม (ทั้งเชิงทฤษฎีและปฏิบัติ) 100 คน ดังนี้	คน	10	คน
จำนวนผู้ฝึกสอน	คน	2	คน
จำนวนผู้ฝึกสอน	คน	6	คน
จำนวนผู้ฝึกสอน	คน	12	คน
จำนวนผู้ฝึกสอน	คน	2	คน
จำนวนผู้ฝึกสอน	คน	2	คน
จำนวนผู้ฝึกสอน	คน	2	คน
จำนวนผู้ฝึกสอน	คน	6	คน

จำนวน	หน่วย	จำนวน	หน่วย
จำนวนชุดอุปกรณ์ USD Net ที่ใช้ในการฝึกอบรม	คน	990	คน
จำนวนผู้จัดทำสื่อการสอน	คน	100	คน
จำนวนครูในการอบรม (ทั้งเชิงทฤษฎีและปฏิบัติ) 100 คน ดังนี้	คน	10	คน
จำนวนผู้ฝึกสอน	คน	2	คน
จำนวนผู้ฝึกสอน	คน	6	คน
จำนวนผู้ฝึกสอน	คน	12	คน
จำนวนผู้ฝึกสอน	คน	2	คน
จำนวนผู้ฝึกสอน	คน	2	คน
จำนวนผู้ฝึกสอน	คน	2	คน
จำนวนผู้ฝึกสอน	คน	6	คน

ลำดับ	การประเมินกิจกรรม	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	หมายเหตุ
1	การเตรียมการฝึกอบรม								
	1.1 จัดทำเอกสารการสอน		ครั้ง	930	ชุด	70.00	65,100.00	เอกสารฝึกสอน, อีบุ๊กฟรีเรียน และแนวทางการจัดการเรียนการสอนประกอบฟรีจี การฝึกอบรม 2563 สำนักงบประมาณ หน้า 8 ถึง 2.6 (ราคา 70 บาท)	
	1.2 จัดทำอุปกรณ์การสอน 4*1.5 เมตร		ครั้ง	10	ชุด	2,136.00	21,360.00	เอกสารฝึกสอน, อีบุ๊กฟรีเรียน และแนวทางการจัดการเรียนการสอนประกอบฟรีจี การฝึกอบรม 2563 สำนักงบประมาณ หน้า 8 ถึง 2.6 (ราคา 70 บาท)	
2	การจัดฝึกอบรม								
	2.1 ค่าเช่า Notebook สำหรับผู้เรียน (พร้อมสติกเกอร์)		วัน	465	เครื่อง	1,100.00	1,023,000.00	ราคาที่ได้จากการบริหารจากงบกลาง พ.ศ. 2563	ราคาเฉลี่ยจากทางอิเล็กทรอนิกส์ 3 บริษัท
	2.2 ค่าเช่า Notebook สำหรับวิทยากร (พร้อมสติกเกอร์)		วัน	10	เครื่อง	1,100.00	22,000.00	ราคาที่ได้จากการบริหารจากงบกลาง พ.ศ. 2563	ราคาเฉลี่ยจากทางอิเล็กทรอนิกส์ 3 บริษัท
	2.3 ค่าเช่าใบเสร็จเพื่อทำเอกสาร (พร้อมสติกเกอร์)		วัน	10	ชุด	4,000.00	80,000.00	ราคาที่ได้จากการบริหารจากงบกลาง พ.ศ. 2563	ราคาเฉลี่ยจากทางอิเล็กทรอนิกส์ 3 บริษัท
	2.4 ค่าเช่าอุปกรณ์การเรียน		วัน	10	ชุด	5,000.00	100,000.00	ราคาที่ได้จากการบริหารจากงบกลาง พ.ศ. 2563	ราคาเฉลี่ยจากทางอิเล็กทรอนิกส์ 3 บริษัท
	2.5 ค่าเช่าสถานที่จัดการอบรม (สำหรับ 100 คน)		วัน	10	ครั้ง	12,000.00	240,000.00	ราคาที่ได้จากการบริหารจากงบกลาง พ.ศ. 2563	ราคาเฉลี่ยจากทางอิเล็กทรอนิกส์ 3 บริษัท
3	ผู้เข้าร่วมฝึกอบรม								
	3.1 ค่าอาหารกลางวัน เครื่องดื่ม 1 มื้อต่อวัน		มื้อ	930	คน	650.00	1,209,000.00	ระเบียบคณะกรรมการการประเมินและจัดการฝึกอบรม และจัดการเรียนการสอนแห่งชาติ วิชาอาหาร พ.ศ. 2560 สำนักงบประมาณ หน้า 175 (ราคา 650 บาท)	
	3.2 ค่าอาหารว่าง เครื่องดื่ม 2 มื้อต่อวัน		มื้อ	930	คน	150.00	598,000.00	ระเบียบคณะกรรมการการประเมินและจัดการฝึกอบรม และจัดการเรียนการสอนแห่งชาติ วิชาอาหาร พ.ศ. 2560 สำนักงบประมาณ หน้า 175 (ราคา 150 บาท)	
	3.3 ค่าที่พักสำหรับผู้เข้าร่วมอบรม		วัน	930	คน	716.00	1,331,760.00	ระเบียบคณะกรรมการการประเมินและจัดการฝึกอบรม และจัดการเรียนการสอนแห่งชาติ วิชาอาหาร พ.ศ. 2560 สำนักงบประมาณ หน้า 180 (ราคา 716 บาท)	ประเมินจากระบบประเมินและจัดการฝึกอบรมออนไลน์ ระบบงบประมาณ 59,628,266 บาท = 716 บาท (เฉลี่ยต่อคน)
4	วิทยากร								
	4.1 ค่าตอบแทนวิทยากร (วิทยากรจำนวน 2 คนต่อครั้ง และจำนวน 2 วันต่อครั้ง)		ชั่วโมง	10	ครั้ง	3,000.00	720,000.00	ระเบียบคณะกรรมการการประเมินและจัดการฝึกอบรม และจัดการเรียนการสอนแห่งชาติ วิชาอาหาร พ.ศ. 2560 สำนักงบประมาณ หน้า 175 (ราคา 3,000 บาท)	
	4.2 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางและที่พักของวิทยากร (วิทยากรจำนวน 2 คนต่อครั้ง และจำนวน 2 วันต่อครั้ง)		คน	10	ครั้ง	2,000.00	80,000.00	ระเบียบคณะกรรมการการประเมินและจัดการฝึกอบรม และจัดการเรียนการสอนแห่งชาติ วิชาอาหาร พ.ศ. 2560 สำนักงบประมาณ หน้า 189 (เฉลี่ย 1,500 บาท) และราคา 175 ส่วนราชการ (ราคา 500 บาท)	ราคาที่พัก + ค่าใช้จ่ายเดินทาง

ลำดับ	รายการ	จำนวนรายการ	หน่วย	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	หมายเหตุ
5	เงินอุดหนุนปฏิบัติงานในกรม								
	5.1 เงินค่าที่พัก	4	คน	10	ครั้ง	325.00	13,000.00	ประกาศคณะกรรมการจ้าง เงินอุดหนุนค่าที่พัก (ฉบับที่ 10) กระทรวงมหาดไทย พ.ศ. 257	ราคาเงินอุดหนุนตามระเบียบที่กระทรวงมหาดไทยกำหนดโดยกรมการปกครอง
	5.2 ผู้ปฏิบัติงาน	4	คน	10	ครั้ง	325.00	13,000.00	ประกาศคณะกรรมการจ้าง เงินอุดหนุนค่าที่พัก (ฉบับที่ 10) กระทรวงมหาดไทย พ.ศ. 257	ราคาเงินอุดหนุนตามระเบียบที่กระทรวงมหาดไทยกำหนดโดยกรมการปกครอง
	5.3 ค่าที่พักรักษาตัวผู้ปฏิบัติงานในกรม	8	คน	10	ครั้ง	1,200.00	96,000.00	ระเบียบคณะกรรมการข้าราชการกรมมหาดไทย พ.ศ. 2560 และกฎกระทรวงว่าด้วยการประกอบกิจการ พ.ศ. 2560 จำนวน 189 (ฉบับที่ 1,200 บาท)	4 คน ในค่าเงินอุดหนุนเดือน 2 คน และ ผู้ปฏิบัติงาน 2 คน
	5.4 ค่าพาหนะรับส่งเจ้าหน้าที่ (รถตู้)	2	วัน	10	ครั้ง	4,000.00	80,000.00	ใบสั่งจ้าง สังกัดงาน คณะฯ เลขที่ 7631005 ลงวันที่ 16 ตุลาคม 2563 พ.ศ. 202 (4,000 บาท/วัน)	
6	การประเมินผล								
	6.1 จัดทำฐานข้อมูลประเมินผลและผลการประเมิน	1	ครั้ง	930	ๆ	6.00	5,580.00	ราคาที่ได้จากการบริหารจากข้อมูลราคา พ.ศ. 273	ราคาต่อเอกสารเป็น 0.75 บาท (เฉพาะงาน 6 แผน 7กร 6 บาท)
	6.2 รายงานผลการประเมิน (ภาคีสื่อกลาง YOC)	10	ครั้ง	3	ๆ	10,000.00	300,000.00	ราคาที่ได้จากการบริหารจากข้อมูลราคา พ.ศ. 265	ราคาตามจ้าง
	6.3 รายงานผลการประเมิน (ภาคี)	10	ครั้ง	3	ๆ	5,500.00	165,000.00	ราคาที่ได้จากการบริหารจากข้อมูลราคา พ.ศ. 265	ราคาตามจ้าง
	6.4 รายงานสรุปผลการประเมิน (6 เดือน)	4	ครั้ง	6	ๆ	1,000.00	24,000.00	ราคาที่ได้จากการบริหารจากข้อมูลราคา พ.ศ. 273	จัดหาระดับ (จ้างใน (จากหน่วยงาน)
	6.5 รายงานผลการดำเนินงานโครงการประเมินผลประจำปี	1	ครั้ง	6	ๆ	1,000.00	6,000.00	ราคาที่ได้จากการบริหารจากข้อมูลราคา พ.ศ. 273	จัดหาระดับ (จ้างใน (จากหน่วยงาน)
							6,152,800.00		

ประมาณการงบประมาณ

โครงการพัฒนาทักษะสร้างความรู้ด้านเทคโนโลยีสารสนเทศสู่สังคมดิจิทัล ในภารกิจบริการโทรคมนาคมโดยทั่วถึงและบริการเพื่อสังคม

กลุ่มที่ 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง)

เป้าหมาย	ราคา
ประชาชนทั่วไป	224,365,200.00
ครูและบุคลากรทางการศึกษา	6,468,360.00
นักเรียน	123,097,200.00
บุคลากรประจำศูนย์ USO Net	6,152,800.00
ราคารวม	360,083,560.00